ỦY BAN NHÂN DÂN TP HUẾ                    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG MN HƯƠNG LƯU                                   Độc lập - Tự do – Hạnh phúc

         Số: 173/QĐ-MNHL                                            Huế, ngày 24 tháng 9 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
Thành lập Hội đồng Thi đua khen thưởng cấp trường, năm học 2024-2025

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MN HƯƠNG LƯU

- Căn cứ Luật thi đua, khen thưởng số 06/2022/QH15 ngày 15/6/2022;

- Căn cứ Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31/12/2023 của Chính phủ quy định chi

tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;

- Căn cứ Thông tư số 29/2023/TT-BGDĐT ngày 29/12/2023 của Bộ Giáo dục và Đào

tạo quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật thi đua, khen thưởng đối với ngành

Giáo dục;

- Căn cứ Hướng dẫn số 194/HD-HĐKHSK ngày 18/11/2022 của Hội đồng Khoa học,

sáng kiến tỉnh Thừa Thiên Huế về việc đánh giá, công nhận hiệu quả áp dụng, phạm vi ảnh

hưởng của đề tài, sáng kiến phục vụ công tác thi đua, khen thưởng trên địa bàn tỉnh Thừa

Thiên Huế;

- Căn cứ Quyết định số 19/2024/QĐ-UBND ngày 12/4/2024 của UBND tỉnh Thừa

Thiên Huế ban hành quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;

-  Thực hiện Quy chế thi đua khen thưởng của Trường Mầm non Hương Lưu,

QUYẾT ĐỊNH

      Điều 1: Nay thành lập Hội đồng Thi đua khen thưởng, năm học 2024-2025 của Trường

Mầm non Hương Lưu gồm các thành viên có tên sau:

1. Bà Nguyễn Thị Diễm Hoa - BTCB – Hiệu trưởng - Chủ tịch HĐTĐKT

2. Bà Hoàng Thị Thủy - CTCĐCS - Phó hiệu trưởng - Phó CT HĐTĐKT

3. Bà Nguyễn Thị Hồng Thanh - Phó hiệu trưởng - Phó CT HĐTĐKT

4. Bà Hoàng Thị Xuân Ngọc - Khối phó MG 3-4 T&Nhà trẻ - Thư ký Hội đồng

5. Bà Cái Thị Cẩm Vân - Khối trưởng CM MG 5-6 tuổi  - Thành viên

6. Bà Hồ Thị Thúy - Khối trưởng CM MG 4-5 tuổi - Thành viên

7. Bà Lê Thị Nga - Khối trưởng MG 3-4T&Nhà trẻ  - Thành viên

8. Bà Nguyễn Thị Mỹ Ngọc - Tổ trưởng Tổ Văn phòng - Thành viên

9. Bà Trương Vĩnh Khánh Anh - Bí thư Chi đoàn - Thành viên

    Điều 2: Hội đồng Thi đua khen thưởng có nhiệm vụ tổ chức các phong trào thi đua, bình xét và

đề nghị khen thưởng đối với cán bộ, giáo viên, nhân viên và trẻ em trong nhà trường.

      Điều 3: Các thành viên có tên ở điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này. Quyết

định này có hiệu lực kể từ ngày ký cho đến khi kết thúc năm học.

                                                                                     HIỆU TRƯỞNG
Nơi nhận:

- Như điều 1;

- Lưu VT.

		2024-10-14T17:17:28+0700
	NGUYỄN THỊ DIỄM HOA